2


Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    21

от      15      януари      2026 година


ЗА УЧРЕДЯВАНЕ НА ВЪЗМЕЗДНО БЕЗСРОЧНО ПРАВО НА СТРОЕЖ В ИМОТ - ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, В ПОЛЗА НА „УНИВЕРСИТЕТСКА СПЕЦИАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ ПО ОНКОЛОГИЯ „ПРОФ. ИВАН ЧЕРНОЗЕМСКИ“ ЕАД

На основание чл. 7, ал. 5, т. 2 от Закона за държавната собственост, чл. 105а от Закона за лечебните заведения и чл. 180 и чл. 182, ал. 1 от Закона за устройство на територията


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Да се учреди в полза на „Университетска специализирана болница за активно лечение по онкология „Проф. Иван Черноземски“ ЕАД възмездно безсрочно право на строеж за изграждане на едноетажна сграда за циклотронен комплекс с радиохимична лаборатория и навес към нея към „Университетска специализирана болница за активно лечение по онкология „Проф. Иван Черноземски“ ЕАД, съответно със застроена площ на сградата 135 кв. м и на навеса 45 кв. м, в непосредствена близост до корпус „В“ (сектор по Нуклеарна медицина), поради технологичната обвързаност на двете постройки, като се спазят изискванията за минимално разстояние от 5,00 м до улична регулация, в урегулиран поземлен имот (УПИ) І „за онкологичен институт“, кв. 13, местността „Дървеница“, район „Студентски“, Столична община, гр. София, а по кадастрална 
карта - поземлен имот (ПИ) с идентификатор 68134.1603.8 (стар идентификатор 68134.1603.51), актуван с акт за публична държавна собственост № 12283/18.09.2025 г., съгласно виза за проектиране 
№ САГ25-ГР00-1049-[1], издадена на 29 май 2025 г. от главния архитект на Столичната община.
2. Областният управител на област София:
а) да сключи договор за учредяване на възмездно безсрочно право на строеж върху имота по т. 1 с изпълнителния директор на „Университетска специализирана болница за активно лечение по онкология „Проф. Иван Черноземски“ ЕАД на цена, не по-ниска от пазарната, определена на база оценка, извършена от независим оценител;
б) да отрази промяната в акта за публична държавна собственост за имота по т. 1.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



